υγειονομικού ενδιαφέροντος, πάνω από τις καμάρες, κτίριο Γ’ , επί της οδού Ακτή Ανδρέα 
Γ. Παπανδρέου (τωρινός δ.τ. «RIVA»), που βρίσκεται εντός  Χερσαίας  Ζώνης Λιμένα 
Ραφήνας, με σκοπό την λειτουργία ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ – ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟΥ – ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ, 
συνολικού προϋπολογισμού διακοσίων δέκα χιλιάδων επτακοσίων ογδόντα ευρώ (€ 
210.780,00) πλέον χαρτοσήμου 3,6% και για συνολικό διάστημα τριών (3) ετών από την 
ημερομηνία υπογραφής της βεβαίωσης παραχώρησης. 

Σιωπηρή ανανέωση ή/και παράταση απαγορεύεται ρητά. 

Πριν τη λήξη της παραχώρησης, η Ο.Λ.Ρ. Α.Ε. δύναται με απόφαση του Δ.Σ., να

[...]

[Για το κατάστημα υγειονομικού ενδιαφέροντος συνολικού εμβαδού 579,90 τ.μ., 
εντός του νέου λιμένα, το προσφερόμενο κατά μήνα αντάλλαγμα 
……………………………...……… (ολογράφως) (€…………,..) (αριθμητικώς), πλέον 
χαρτοσήμου 3,6%.] 

Ως ελάχιστο μηνιαίο αντάλλαγμα ορίζεται το ποσό των πέντε χιλιάδων 
οκτακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (5.855,00/μήνα) πλέον χαρτοσήμου 
3,6%. 

- Ότι αποδέχεται την αναπροσαρμογή του ανταλλάγματος από την 1η  Ιανουαρίου 
2027 και κάθε επόμενο έτος, κατά ποσοστό 3% επί του καταβαλλόμενου μηνιαίου 
ανταλλάγματος, πλέον χαρτοσήμου 3,6%. 

Άρθρο 7: Δικαιολογητικά Κατακύρωσης – Κήρυξη Αναδόχου ως